
Čj.: MULA 16204/2021
Počet listů dokumentu: 1
Počet listů příloh: 1
Spisový znak: 56.1

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavřely

1. Město Lanškroun
se sídlem: nám. J.M. Marků 12, 563 01 Lanškroun
IČO: 00279102 DIČ: CZ699003828
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Radim Vetchý - starosta města
zastoupené ve věcech technických:
bank. spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 19-2725611/0100

(dále také „zhotovitel“)

na straně jedné

a
OMEGA tech s.r.o.
se sídlem Nádražní 85, Lanškroun – Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun
společnost zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, vložka C, oddíl 15467
IČO: 25931890 DIČ: CZ25931890
zastoupená ve věcech smluvních: manažerem výstavby a servisu
optických sítí
zastoupená ve věcech technických:
bankovní spojení

(dále také „objednatel“)

na straně druhé

podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto

SMLOUVU

Článek 1
Předmět smlouvy

1.1. Město Lanškroun se zavazuje uskutečnit pro objednatele vybrané stavební práce v rámci
výstavby technické a dopravní infrastruktury pro výstavbu rodinných domů v části lokality pro
výstavbu rodinných domů Za Střelnicí II v Lanškrouně. Stavební práce budou prováděny třetí
společností zabezpečenou městem Lanškroun. Stavba je vedena pod názvem: „Výstavba
technické a dopravní infrastruktury Za Střelnicí II, Lanškroun – 3.etapa“.

1.2. Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny dle článku 2 za uskutečnění stavebních prací dle této
smlouvy.

1.3. Stavebními pracemi se rozumí především provedení zemních prací pro pokládku sítě
elektronických komunikací (dále jenom „optické trasy“). Stavební práce budou provedeny v rámci
výstavby stavebního objektu veřejné osvětlení. Optická trasa bude položena souběžně s kabelem
veřejného osvětlení za dohodnutých technických podmínek.

1.4. Stavební práce budou provedeny v rozsahu vyznačeném v situaci, která je přílohou č. 1 této
smlouvy. Rozsah stavebních prací může být upraven v průběhu výstavby upřesněním trasy a to
po předchozí dohodě a odsouhlasení obou smluvních stran.

1.5. Smluvní strany se zavazují ke vzájemné součinnosti a nastavení harmonogramu kroků podle
potřeb všech zúčastněných stran pro zdárný průběh výstavby optické trasy a veřejného osvětlení.



2

Článek 2
Cena a platební podmínky

2.1. Právo na zaplacení ceny vzniká uskutečněním stavebních prací v požadované kvalitě a rozsahu
do 30 dnů od vystavení řádného daňového dokladu na uskutečnění zdanitelného plnění dle § 26
zákona o DPH, kde bude uvedeno, že daň podle § 92a zák.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, odvede zákazník (objednatel).

2.2. Odměna je stanovena v návaznosti na znění čl. 1.3. pevnou částkou a to ve výši 20.408,70 Kč
bez DPH.

Článek 3
Lhůta k provádění díla a místo plnění

3.1. Město Lanškroun splní svůj závazek ke dni řádného fyzického dokončení stavebního objektu
veřejné osvětlení. Předpokládaný termíny provedení prací v rozsahu dle čl. 1 je v období
05 – 06/2021.

3.2. Místo plnění: Za Střelnicí II., 3. etapa, v Lanškrouně.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

4.1. Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž po jejím podepsání zhotovitel obdrží
dvě vyhotovení a objednatel obdrží jedno vyhotovení.

4.2. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Lanškroun dne 24.05.2021 usnesením
č. 255/RM/2021.

4.3. Objednatel si je vědom, že zhotovitel se podílí na dodávkách zboží nebo služeb s použitím
veřejných prostředků, tudíž je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4.4. Smluvní partner si je dále vědom, že při poskytování informace, která se týká používání veřejných
prostředků, se nepovažuje poskytnutí informace o rozsahu a příjemci těchto prostředků za
porušení obchodního tajemství.

4.5. Smluvní partner bere na vědomí, že město Lanškroun je subjektem veřejného práva
hospodařícím s veřejnými prostředky, a proto bere na vědomí, že tato smlouva a všechny její
případné součásti, přílohy či pozdější dodatky mohou být zveřejněny.

4.6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv Ministerstva
vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem
podpisu smluvních stran.

4.7. Strany tímto prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich
svobodné a vážné vůle, nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz
toho k ní připojují níže své podpisy.

Příloha 1: situace s vyznačením optických tras

V Lanškrouně dne V dne

………..……………………… …………………………………………
za zhotovitele: za objednavatele:
Mgr. Radim Vetchý manažer výstavby a servisu
starosta města optických sítí


